[image: image1.png]71 NIOYETHAR FPAMOTA pub 2018.pdf - Adobe Reader

e Sy

Oaiin_Pegaxuposanne Mpocuorp OxnoCrpaska

x

EE = 1|0 @) BB

Viucrpymento | Mognucanve | Kommenapun

@) 3o daiin coorsercrayer crangapTy PDF/A. B Uens NpeAOTSpaLLEHH SHECEHMR USMEHEHM OH Goin OTKPBIT TO/SKO A07A HTeHHS.

IIOYETHASA TPAMOTA

TIABBI AMAHHCTPAITHE TOPOJIA BOITOJOHCKA

Paspewure pegartuposarine

» Cosaars PDF

» OmnpasuTs aiinb

AU ) ()

Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________

     № _______
г. Волгодонск

О внесении изменений в постановление
Администрации города Волгодонска

от 02.04.2015 № 109 «Об утверждении
положения о порядке награждения
граждан города Волгодонска поощрениями главы Администрации города Волгодонска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях установления единого порядка награждения граждан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 02.04.2015 № 109 «Об утверждении положения о порядке награждения граждан города Волгодонска поощрениями главы Администрации города Волгодонска» следующие изменения:

1.1 Абзац 1 пункта 2.10 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.10 Почетная грамота главы Администрации города Волгодонска, Благодарность главы Администрации города Волгодонска, Благодарственное письмо главы Администрации города Волгодонска изготавливаются на бланках размером А4 (29,7х21,0 см.), образцы которых приводятся в приложении № 3 к Положению, подписываются главой Администрации города Волгодонска, в его отсутствие - исполняющим обязанности главы Администрации города Волгодонска, заверяются гербовой печатью и дарятся в деревянной рамке размером А4 (29,7х21,0 см.).
Приветственный адрес главы Администрации города Волгодонска изготавливается на бланке размером А4 (29,7х21,0 см.), образец которого приводится в приложении № 3 к Положению, подписывается главой Администрации города Волгодонска, в его отсутствие - исполняющим обязанности главы Администрации города Волгодонска и заверяется гербовой печатью.».
1.2 Абзац 3 пункта 2.10 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«Инициаторы ходатайств о поощрении приобретают букеты цветов установленного образца на мероприятия с участием главы Администрации города Волгодонска высотой и окружностью не менее 45 см., но не более 55 см. (приложение № 5 к Положению).».
1.3 Пункт 2.17 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.17 Граждане города Волгодонска и коллективы организаций могут поощряться Благодарственным письмом Администрации города Волгодонска. Благодарственное письмо Администрации города Волгодонска - вид поощрения Администрации города Волгодонска, изготавливается на бланке размером А4 (29,7х21,0 см.), образец которого приведен в приложении № 4
к Положению, подписывается заместителем главы Администрации города Волгодонска или управляющим делами Администрации города Волгодонска, курирующим отрасль, заверяется гербовой печатью и дарится в деревянной рамке размером А4 (29,7х21,0 см).».
1.4 Приложение № 3 к Положению о порядке рассмотрения ходатайств о награждении граждан города Волгодонска поощрениями главы Администрации города Волгодонска изложить в новой редакции
(приложение № 1).
1.5 Приложение № 4 к Положению о порядке рассмотрения ходатайств о награждении граждан города Волгодонска поощрениями главы Администрации города Волгодонска изложить в новой редакции
(приложение № 2).

1.6 Приложение № 5 к Положению о порядке рассмотрения ходатайств о награждении граждан города Волгодонска поощрениями главы Администрации города Волгодонска изложить в новой редакции
(приложение № 3).

2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3 Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Волгодонска И.В. Орлову.
Глава Администрации

города Волгодонска                                                                         В.П. Мельников

Проект вносит общий отдел

Администрации города Волгодонска

Приложение № 1 к постановлению

Администрации города Волгодонска

от _____________ № __________

Приложение № 3 к Положению

о порядке рассмотрения ходатайств

о награждении граждан города Волгодонска

поощрениями главы Администрации
города Волгодонска

ОБРАЗЦЫ

бланков видов поощрений главы Администрации города Волгодонска

(размер бланка А4 (29,7х21,0 см.))
[image: image11.wmf]
(размер бланка А4 (29,7х21,0 см.))
[image: image2.png]71 Brarosapwocts 2018.pdf - Adobe Reader (=2 |E -

Osiin_Peaacmuposarne_Mpocworp_Owio_Crpaers x
ARxRes]| i@ @[] 5 8 R Viucrpymento | Mognucanve | Kommenapun

&) 30 daiin coorsercrayer crangapTy PDF/A. B Uens NpeAOTEpaLLIEHNA SHECEHMS USHEHEHM O Goin OTKPSIT TO/SKO A07A HTeHNs. Paspewure pegartuposarine

» Cosaars PDF

» OmnpasuTs aiinb

ey

BJIIAI'OJAPHOCTD

TIABBI AIMHHHCTPAITHH TOPOJIA BOJTOTOHCKA

&

9
@

46 |
15062018 |

AU ()

(размер бланка А4 (29,7х21,0 см.))
[image: image3.png]= |
g i
2 s
2]
g 2
2 3
M
H
H
H
]
RN AT e e S SR R N HEAEHEHE S e e R e RERE A e va
ll

1|0 @) BB

Pesaxruposanne_MMpocworp _Okro _Crpaska

QRZBE8H|

&) 30 daiin coorsercrayer crangapTy PDF/A. B Uens NpeAOTEpaLLIEHNA SHECEHMS USHEHEHM O Goin OTKPSIT TO/SKO A07A HTeHNs.

b
3
£
=

@aiin

(размер бланка А4 (29,7х21,0 см.))
[image: image4.png]Vincrpymenter | Mognucanme | Kommentapum

» Cospars PDF

» OmnpasuTs aiinb

)
IJUO

I

r
J

vl

AOMUH

1255
15062018

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска

И.В. Орлова
Приложение № 2 к постановлению

Администрации города Волгодонска

от _____________ № __________

Приложение № 4 к Положению

о порядке рассмотрения ходатайств о награждении граждан города Волгодонска поощрениями главы Администрации города Волгодонска

ОБРАЗЕЦ

Благодарственного письма Администрации города Волгодонска
(размер бланка А4 (29,7х21,0 см.))
[image: image5.png]= |
g i
2 s
o
g 2
2 3
M
H
H
H
]
R RN AT e GG SR R A HEAEHE S S e e R e RERE A e va
ll

1|0 @) BB

Pesaxruposanne_MMpocworp _Okro _Crpaska

QRZBE8H|

&) 30 daiin coorsercrayer crangapTy PDF/A. B Uens NpeAOTEpaLLIEHNA SHECEHMS USHEHEHM O Goin OTKPSIT TO/SKO A07A HTeHNs.

g
£
|

@aiin

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска

И.В. Орлова
Приложение № 3 к постановлению

Администрации города Волгодонска

от _____________ № __________
Приложение № 5 к Положению

о порядке рассмотрения ходатайств о награждении граждан города Волгодонска поощрениями главы Администрации города Волгодонска
ОБРАЗЦЫ

букетов цветов на мероприятия по вручению поощрений

с участием главы Администрации города Волгодонска

Букет может состоять из одного или нескольких видов цветов и зелени. Форма букета: округлая. Цветовое решение: не более 2-3 оттенков цветов.
Обертка букета: лаконичная. Размер букета: высота и окружность не менее 45 см., но не более 55 см.
[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]

[image: image8.jpg]

[image: image9.jpg]

[image: image10.jpg]

Управляющий делами
Администрации города Волгодонска

И.В. Орлова